

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 14/2019 - PR**

Processo Administrativo: 33/2019  
Data do Processo Adm.: 25/03/2019  
Processo de Licitação: 25/2019  
Data do Processo: 29/03/2019

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 1</b>						
1	70,00	M	CABO DE AÇO 3/8 -	_____	13,9300	975,1000
2	14,00	UND	CLIPS 3/8	_____	3,0400	42,5600
3	14,00	UND	BROCA P/ FURAR FERRO ¼	_____	11,5500	161,7000
4	28,00	UND	BROCA PARA TFURAR FERRO 5/16	_____	17,3500	485,8000
5	14,00	UND	BROCA PARA FURAR FERRO 3/8	_____	24,3000	340,2000
6	28,00	UND	DOBRADIÇA P/ PORTEIRA N° 4 -	_____	33,5500	939,4000
7	350,00	UND	CANTONEIRA 1 X ¼ 6,00 MTS -	_____	75,2200	26.327,0000
8	350,00	UND	CANTONEIRA 1 X 1/8 6,00 MTS -	_____	36,9000	12.915,0000
9	28,00	UND	CANTONEIRA 1 X 3/16 6,00 MTS -	_____	57,4000	1.607,2000
10	28,00	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	_____	59,5100	1.666,2800
11	14,00	UND	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16 6,00 MTS -	_____	87,6000	1.226,4000
12	28,00	UND	CANTONEIRA 1.1/4 X ¼ 6,00 MTS -	_____	99,2600	2.779,2800
13	28,00	UND	CANTONEIRA 2 X ¼ 6,00 MTS	_____	151,4000	4.239,2000
14	14,00	UND	CANTONEIRA 2 X 3/16 6,00 MTS	_____	131,0000	1.834,0000
15	28,00	UND	CANTONEIRA 2 X 5/16 6,00 MTS -	_____	198,0000	5.544,0000
16	28,00	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 3/16 6,00 MTS -	_____	184,0000	5.152,0000
17	14,00	UND	CANTONEIRA 2. ½ X 5/16 6,00 MTS -	_____	258,0000	3.612,0000
18	350,00	UND	CANTONEIRA 3 X ¼ 6,00 MTS -	_____	263,0000	92.050,0000
19	14,00	UND	CANTONEIRA 3 X 3/16 6,00 MTS -	_____	226,0000	3.164,0000
45	140,00	UND	DISCO DE CORTE 10"	_____	13,7000	1.918,0000
46	70,00	UND	DISCO DE CORTE 7" -	_____	5,4000	378,0000
47	70,00	UND	DISCO DESBASTE 7" -	_____	10,7500	752,5000
48	105,00	KG	ELETRODO 48 2,5 MM -	_____	36,0000	3.780,0000
49	105,00	KG	ELETRODO 46 2,5 MM -	_____	21,4000	2.247,0000
50	70,00	KG	ELETRODO 46 3,25 MM -	_____	21,4000	1.498,0000
51	70,00	UND	ELETRODO DE CORTE -	_____	30,8500	2.159,5000
52	70,00	UND	GONZO 1" -	_____	12,5300	877,1000
53	70,00	UND	GONZO ¾ -	_____	4,6600	326,2000
54	70,00	UND	GONZO 5/8 -	_____	2,5200	176,4000
70	40,00	UND	ZARCÃO CINZA 18 LTS -	_____	85,2500	3.410,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>182.583,8200</b>
<b>Lote: 2</b>						
20	14,00	UND	CHAPA PRETA 1/8.3 X 1,20 -	_____	503,0000	7.042,0000
21	28,00	UND	CHAPA PRETA 12.2 X 1,20 -	_____	295,0000	8.260,0000
22	14,00	UND	CHAPA PRETA 12.3 X 1,00 -	_____	371,3000	5.198,2000
23	28,00	UND	CHAPA PRETA 14.2 X 1,20 -	_____	229,0000	6.412,0000
24	14,00	UND	CHAPA PRETA 16.2 X 1,00 -	_____	150,4300	2.106,0200
25	28,00	UND	CHAPA PRETA 16.3 X 1,20 -	_____	261,4700	7.321,1600
26	14,00	UND	CHAPA PRETA 18.3 X 1,00 -	_____	178,0000	2.492,0000
27	28,00	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,00 -	_____	89,9000	2.517,2000
28	14,00	UND	CHAPA PRETA 20.2 X 1,20 -	_____	111,5000	1.561,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>42.909,5800</b>

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 14/2019 - PR**

Processo Administrativo: 33/2019  
Data do Processo Adm.: 25/03/2019  
Processo de Licitação: 25/2019  
Data do Processo: 29/03/2019

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b>Lote: 3</b>						
29	35,00	UND	FERRO CHATO 1 X ¼ 6,00 MTS -	_____	42,1500	1.475,2500
30	35,00	UND	FERRO CHATO 1 X 1/8 6,00 MTS -	_____	22,2000	777,0000
31	35,00	UND	FERRO CHATO 1 ½ X 3/8 6,00 MTS -	_____	99,6500	3.487,7500
32	35,00	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X ½ 6,00 MTS -	_____	122,6200	4.291,7000
33	35,00	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 1/8 6,00 MTS -	_____	31,5000	1.102,5000
34	35,00	UND	FERRO CHATO 1.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	_____	99,6500	3.487,7500
35	35,00	UND	FERRO CHATO 2 X ¼ 6,00 MTS -	_____	94,6400	3.312,4000
36	35,00	UND	FERRO CHATO 2 X 3/16 6,00 MTS -	_____	63,4000	2.219,0000
37	35,00	UND	FERRO CHATO 2 X 5/16 6,00 MTS -	_____	118,9500	4.163,2500
38	35,00	UND	FERRO CHATO 2.1/2 X 3/8 6,00 MTS -	_____	162,8500	5.699,7500
39	35,00	UND	FERRO CHATO 3 X3/8 6,00 MTS -	_____	193,1500	6.760,2500
40	35,00	UND	FERRO CHATO 3" X ½ 6,00 MTS -	_____	280,0000	9.800,0000
41	35,00	UND	FERRO CHATO ¾ X 1/8 6,00 MTS -	_____	18,8000	658,0000
42	35,00	UND	FERRO CHATO 3/8 X 1/8 6,00 MTS -	_____	10,6100	371,3500
43	35,00	UND	FERRO CHATO 4 X ¼ 6,00 MTS -	_____	194,0000	6.790,0000
44	35,00	UND	FERRO CHATO 4 X 3,8 6,00 MTS -	_____	239,0000	8.365,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>62.760,9500</b>
<b>Lote: 4</b>						
55	35,00	UND	TUBO REDONDO 1" CH 14 6,00 MTS -	_____	46,8500	1.639,7500
56	200,00	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 14 6,00 MTS -	_____	69,3000	13.860,0000
57	21,00	UND	TUBO REDONDO 1.1/2 CH 16 6,00 MTS -	_____	50,5500	1.061,5500
58	35,00	UND	TUBO REDONDO 2" CH 14 6,00 MTS -	_____	92,1300	3.224,5500
59	21,00	UND	TUBO REDONDO 2" CH 18 6,00 MTS -	_____	53,9300	1.132,5300
60	35,00	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 14 6,00 MTS -	_____	113,3000	3.965,5000
61	21,00	UND	TUBO REDONDO 2.1/2 CH 16 6,00 MTS -	_____	85,1100	1.787,3100
62	35,00	UND	TUBO REDONDO 3" CH 16 6,00 MTS -	_____	103,4000	3.619,0000
63	21,00	UND	TUBO REDONDO 4" CH 16 6,00 MTS -	_____	137,0000	2.877,0000
64	500,00	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 16 6,00 MTS -	_____	41,1500	20.575,0000
65	350,00	UND	TUBO RETANGULAR 20 X 30 CH 18 6,00 MTS -	_____	32,4200	11.347,0000
66	70,00	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 16 6,00 MTS -	_____	60,0500	4.203,5000
67	50,00	UND	TUBO RETANGULAR 30 X 40 CH 20 6,00 MTS -	_____	35,2200	1.761,0000
68	35,00	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 20 CH 20 6,00 MTS -	_____	37,1400	1.299,9000
69	35,00	UND	TUBO RETANGULAR 50 X 30 CH 14 6,00 MTS -	_____	91,1300	3.189,5500
78	21,00	UND	TUBO GALVANIZADO ½ 6,00 MTS -	_____	82,5000	1.732,5000
79	21,00	UND	TUBO GALVANIZADO 1 6,00 MTS -	_____	129,4000	2.717,4000
80	21,00	UND	TUBO GALVANIZADO 3 6,00 MTS -	_____	536,8500	11.273,8500
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>91.266,8900</b>
<b>Lote: 5</b>						
71	350,00	UND	TELHA GALVANIZADA 6X1 -	_____	166,9500	58.432,5000
72	70,00	UND	TELHA GALVANIZADA 4X1 -	_____	111,3000	7.791,0000
73	70,00	UND	TELHA GALVANIZADA 3X1 -	_____	83,5000	5.845,0000
74	105,00	UND	FERRO REDONDO 1 LISO 6,00 MTS -	_____	149,0000	15.645,0000
75	70,00	UND	FERRO REDONDO ¾ LISO 6,00 MTS -	_____	82,2000	5.754,0000
76	35,00	UND	FERRO REDONDO 7/8 LISO 6,00 MTS -	_____	116,6000	4.081,0000
77	35,00	UND	FERRO REDONDO ½ LISO 6,00 MTS -	_____	29,9500	1.048,2500
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>98.596,7500</b>

**ESTADO DO PARANÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 14/2019 - PR**

CNPJ: 76.919.083/0001-89  
Rua Marechal Deodoro, 1837  
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

Processo Administrativo: 33/2019  
Data do Processo Adm.: 25/03/2019  
Processo de Licitação: 25/2019  
Data do Processo: 29/03/2019

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 6</u></b>						
82	15,00	UND	RECARGA DE GÁS PARA MAQUINA DE SOLDA MIG T10M <sup>3</sup>	_____	300,0000	4.500,0000
83	2,00	UND	CILINDRO DE GÁS DE SOLDA MIG T10M <sup>3</sup>	_____	1.150,0000	2.300,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>6.800,0000</b>
<b><u>Lote: 7</u></b>						
84	4,00	UND	TOCHA PARA SOLDA MIG TORCH SBME 450 SEM RASPA 4 METROS	_____	680,0000	2.720,0000
85	30,00	UND	ARAME MIG 080MM 15 KG	_____	270,0000	8.100,0000
86	50,00	UND	LIMPA CONTATO 300ML 200G	_____	25,0000	1.250,0000
87	30,00	UND	ANTI RESPINGO PARA SOLDA	_____	32,0000	960,0000
88	40,00	UND	BICO TOCHA COMPLETO	_____	50,0000	2.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>15.030,0000</b>
<b><u>Lote: 8</u></b>						
89	1,00	UND	MAQUINA DE SOLDA MIG MEGA PLUS 400A TRIFASICA C/GÁS - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	7.900,0000	7.900,0000
90	2,00	UND	MARTELETE MAKITA COMB 24mm MODELO HR2470 127V - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	2.150,0000	4.300,0000
91	2,00	UND	MARTELETE ROMPEDOR PERFURADOR COMBINADO 880W Mpd853 Dwt - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	1.550,0000	3.100,0000
92	1,00	UND	TOCHA MIG/MAG 400A TMV 400 - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	1.566,0000	1.566,0000
93	1,00	UND	REGULADOR DE GAS ECONOMICO 501- ARGONIO - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	860,0000	860,0000
94	1,00	UND	MASCARA DE SOLDA AUTOMATICA - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	580,0000	580,0000
95	1,00	UND	MARTELO DEMOLIDOR Tc-dh 1600/1-1600w Einhell 220v - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	3.250,0000	3.250,0000
96	1,00	UND	MOTOBOMBA AUTO ESCORVANTE GASOLINA 6hp - Equipamento novo com garantia mínima de 06 meses.	_____	1.830,0000	1.830,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>23.386,0000</b>
<b><u>Lote: 9</u></b>						
81	2.000,00	UND	SERVIÇO DE SOLDA POR ELETRODO DERRETIDO	_____	17,0000	34.000,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>34.000,0000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>557.333,9900</b>